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    Krobia, dnia 08 kwietnia 2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego”
na: „PRZEBUDOWĘ ULIC KOPERNIKA, CICHEJ I KWIATOWEJ W CIĄGU DRÓG GMINNYCH W KROBI- ETAP I UL. KOPERNIKA” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma o nazwie PATRYK BOROWCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE UL.POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 45, 63-840 KROBIA.

Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę -najwyższa ilość punktów w niżej wymienionych kryteriach.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	NAZWA (FIRMA) 
SIEDZIBA
ORAZ 
ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY
(ZŁ)
	LICZBA PUNKTÓW W KRYTERIUM 
„CENA”
	LICZBA PUNKTÓW

W KRYTERIUM

„OKRES GWARANCJI”

	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	PATRYK BOROWCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE UL.POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 45 63-840 KROBIA


	Cena netto:  
1.282.939,90 
Cena brutto:

1.578.016,08
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	P.H.U. „CHOD - DRÓG” PRZEMYSŁAW ANDRZEJEWSKI 
UL. KWIATOWA 11 

63-840 KROBIA


	Cena netto: 
1.740.007,28
Cena brutto: 
2.140.208,95
	44,24 pkt
	40,00 pkt
	84,24 pkt

	PUB„BRUKPOL” S.C. STRZELCE WIELKIE 81 C

63-820 PIASKI
	Cena netto: 
1.938.061,55
Cena brutto: 
2.383.815,71
	39,72 pkt
	40,00 pkt
	79,72 pkt

	USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM KRZYSZTOF ROGALA SOBIAŁKOWO 140 

63-910 MIEJSKA GÓRKA

	Cena netto: 

1.450.658,00
Cena brutto: 

1.784.309,34
	53,06 pkt
	40,00,00 pkt
	93,06 pkt


  Burmistrz Krobi

        









 /-/ Łukasz Kubiak
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